

24.06.2025

OS. No.223/2021

பி.வா.சா.1 - திரு.சரவணகுமார் த/பெ. ஆறுமுகம்

(இடைக்கால மனு எண். 4/2025 ல் 13.06.2025 அன்று பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவின்படி சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி செய்யப்படுகிறார்)

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி :-

1. 18.09.1991 கிரையப்பத்திரம் எண். (1452/1991)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 1
ஆகும்
2. 20.03.1972 கிரைய பத்திரம் எண். (797/1972)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 2
ஆகும்
3. 01.12.1989 சர்வே எண். 47/33 க்குரிய நத்தம்
பட்டா உண்மை நகல் பிரதிவாதி தர்ப்பு
சான்றாவணம் 3 ஆகும்
4. 10.01.2019 சர்வே எண்.47/28 க்குரிய மனைவரி
தோராய பட்டா உண்மை நகல் பிரதிவாதி தர்ப்பு
சான்றாவணம் 4 ஆகும்
5. 21.09.1970 கிரைய பத்திரம் எண்.(2891/1970)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 5
ஆகும்
6. 22.06.2006 கிரைய பத்திரம் எண். (1666/2006)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 6
ஆகும்
7. 31.03.2010 கிரைய பத்திரம் எண். 1076/2010)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 7
ஆகும்
8. 24.05.1969 கிரைய பத்திரம் எண். (1406/1969)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 8
ஆகும்
9. 29.11.1973 கிரைய பத்திரம் எண். (3519/1973)

சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 9 ஆகும்

10. 11.03.2004 கிரைய பத்திரம் எண்.(703/2004)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 10 ஆகும்

11. 22.06.2006 கிரைய பத்திரம் எண்.(1562/2006)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 11 ஆகும்

12. 24.07.2008 கிரைய பத்திரம் எண்.(2706/2008)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 12 ஆகும்

13. 08.03.2012 கிரைய பத்திரம் எண்.(756/2012)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 13 ஆகும்

14. 25.02.2025 கிரைய பத்திரம் எண்.(730/2025)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 14 ஆகும்

15. 25.02.2025 கிரைய பத்திரம் எண்.(731/2025)
சான்றிட்ட நகல் பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 15 ஆகும்

16. 17.07.1999 குத்தகை பத்திரம் அசல் பிரதிவாதி
தரப்பு சான்றாவணம் 16 ஆகும்

17. 1ம் பிரதிவாதியின் மனைவியான திருமதி.மல்லிகா
பெயரில் உள்ள குத்தகை சீட்டு அசல் பிரதிவாதி
தரப்பு சான்றாவணம் 17 ஆகும்

18. 22.02.2025 குத்தகை தொகை செலுத்தியதற்கான
1- ஆம் பிரதிவாதியின் பெயரில் உள்ள ரசீது அசல்
பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 18 ஆகும்

19. 24.02.2025 குத்தகை தொகை செலுத்தியதற்கான
1- ஆம் பிரதிவாதியின் பெயரில் உள்ள ரசீது அசல்
பிரதிவாதி தரப்பு சான்றாவணம் 19 ஆகும்

20. 24.02.2025 குத்தகை தொகை செலுத்தியதற்கான
1- ஆம் பிரதிவாதியின் மனைவியான
திருமதி.மல்லிகா பெயரில் உள்ள ரசீது பிரதிவாதி
தரப்பு சான்றாவணம் 20 ஆகும்

(குறுக்கு விசாரணைக்கு
ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

வேண்டுகோளின்

அடிப்படையில்

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர்
முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால்
தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில்
வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக்
கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு
கைகே/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.